〈問い合わせ先〉 小倉北区役所総務企画課

担当：野坂、川井（係長） TEＬ：０９３－５８２－３３３５

報道機関 各位

小倉織

小倉北区役所では、小倉の街のにぎわいを創出するために、多くのイベントを実施して

います。こうした取組みの効果をさらに高めるために、企業や学校、まちづくり団体等と

連携して事業を推進しています。

区として、ご協力をいただいた企業等の貢献に感謝の意を表するため、令和 4年度に「北

九州市小倉北区・地域貢献大賞」を創設しました。

このたび受賞者を選定し、「北九州市小倉北区・地域貢献大賞」の表彰式を行います。

つきましては、ご多忙中恐縮ですが、取材方よろしくお願い申し上げます。

令和７年２月２８日

北九州市小倉北区役所

◆開催日時  令和 7年 3月 3日（月） 15：00－１５：３０（予定）

◆場 所  小倉北区役所 特別会議室 （東棟 3階 総務企画課）

◆受 賞 者

第一環境 ケイ・イー・エス共同企業体

【表彰理由】

・毎年、夏に開催している「北九州市長杯ストリートダンスコンテスト」にご協賛をいただいて

おり、当コンテストの開催に大きく貢献した。

・イベントや観光等で来訪される方をきれいなまちで迎えることを目的に、毎月第 2水曜日に

JR小倉駅周辺で開催される「米町まち美化清掃」への参加や、紫川沿岸を自主的に清掃する

など、“きれいなまちづくり”に貢献した。

 【前回の様子】

第３回

「北九州市小倉北区・地域貢献大賞」決定！

報道機関 各位